
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК МВП – Струмица 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Драган Алексиќ * 025802 05-05-2005 
2 Дамјан Зимбаков * 025796 14-10-2005 
3 Давид Дончевски * 025803 16-04-2005 
4 Стефан Мирчевски * 025810 25-06-2005 
5 Мартин Манчев * 025801 23-09-2005 
6 Лазар Крсмановиќ * 025798 21-07-2005 
7 Ѓорѓи Петров * 025003 04-05-2005 
8 Стефан Дукиќ * 025809 12-03-2005 
9 Стефан Иванчев * 025814 11-12-2005 
10 Кирил Ангелов  025813 20-08-2004 
11 Мартин Стојанов * 025807 29-12-2005 
12 Борис Петров * 025811 10-08-2005 
13 Христијан Илиевски * 025804 28-07-2005 
14 Никола Назов * 025805 16-11-2005 
15 Димитар Пујуклиев 025797 01-06-2005 
16 Бојан Спасков 027121 02-09-2004 
17 Митко Мартинов 027122 04-03-2004 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Илија Христов   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Сандо Масев   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Игор Бачев Никола Зимбаков  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Горан Николов   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


